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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7 - 9/4/2017

Event 12 Women, 100m Backstroke Open
08/04/2017 - 10:35 Results Prelim
Rekord Mitinga 1:05.14 JECANSKI, Jelena
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 1:01.67 STRAZMESTER, Marica SRB L.Palmas 24/07/2009
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 1:15.82 GROZDANIC, Maja CZ Beograd 15/06/1991
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 1:05.55 JECANSKI, Jelena VOJ Oradea (ROU) 26/04/2015

Evropsko seniorsko - A standard : 1:01.31  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 1:04.32  /  A-olimpijska norma : 1:00.25  /  B-olimijska norma : 1:02.36
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Apsolutna

1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:05.23 707 A 32.31 32.92
2. KRSTEVSKA, Mia 01 SWC Orion 1:07.28 644 A 32.89 34.39
3. DALLA, Olga 99 GLAFKOS 1:07.43 640 A 33.06 34.37
4. DOUVARA, Natalia 02 OFNI 1:07.76 631 A 33.21 34.55
5. MARGETI, Panagiota 95 EOPF 1:09.67 580 A 33.73 35.94
6. MESIC, Hena 02 Sport Time, SA 1:10.82 552 A 34.96 35.86
7. INNOCENTI, Nicole 02 Monfalcone 1:11.85 529 A 34.76 37.09
8. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:12.43 516 A 34.76 37.67
9. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.47 495 B 36.98 36.49

10. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 1:13.98 484 B 35.76 38.22
11. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Nbg011 1:14.34 477 B 36.70 37.64
12. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 1:14.39 476 B 36.26 38.13
13. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 1:14.62 472 B 36.03 38.59
14. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:15.21 461 B 37.05 38.16
15. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:15.54 455 B 36.62 38.92
16. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:16.06 446 B 36.12 39.94
17. TOSKA, Dhanai 04 OFNI 1:16.51 438 R 37.96 38.55
18. SIMICS, Maya 04 Mahacsi 1:17.08 428 R 37.11 39.97
19. FAJIC, Hena 01 Sport Time, SA 1:17.23 426 36.64 40.59
20. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:17.46 422 35.87 41.59
21. PANTELIC, Ana 00 VPK i KSP TENT 1:17.69 418 37.68 40.01
22. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 1:18.29 409 37.44 40.85
23. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 1:19.90 384 38.48 41.42
24. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 1:21.06 368 39.62 41.44
25. TODORCEVIC, Tijana 04 PK,,Valis"Valjevo 1:21.33 364 38.42 42.91
26. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:21.46 363 38.74 42.72
27. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:21.92 357 39.76 42.16
28. RADOJEVIC, Anja 04 PK,,Valis"Valjevo 1:22.54 349 39.34 43.20
29. ANDREINI, Rachele 03 Monfalcone 1:22.55 349 40.46 42.09
30. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:23.58 336 39.30 44.28
31. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:24.53 325 41.81 42.72
32. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:24.58 324 41.19 43.39
33. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 1:25.55 313 41.83 43.72
34. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 1:26.70 301 42.30 44.40
35. JEVTIC, Marija 03 PK,,Valis"Valjevo 1:27.33 294 42.32 45.01
36. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.95 288 42.67 45.28
37. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 1:28.16 286 43.18 44.98
38. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:28.55 282 43.45 45.10
39. DAMNJANOVIC, Stasa 04 PK,,Valis"Valjevo 1:29.23 276 43.78 45.45
40. JOKIC, Sara 04 PK,,Valis"Valjevo 1:30.57 264 43.33 47.24
41. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 1:30.83 261 43.56 47.27
42. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki 1969 1:31.21 258 44.46 46.75
43. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.58 255 43.72 47.86
44. KOPELA, Nikoleta 05 ARGO 1:31.79 253 43.42 48.37
45. BAKLAJA, Sofija 05 Crvena Zvezda 1:35.47 225 45.86 49.61
46. LJUJIC, Milena 04 Radnicki 1969 1:35.92 222 46.85 49.07
47. KOSTIC, Sara 05 11. APRIL Beograd 1:39.01 202 47.86 51.15

DSQ KNEZEVIC, Sara 04 Radnicki 1969 1:23.74 40.79 42.95
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7 - 9/4/2017

Event 12, Women, 100m Backstroke, Prelim

B Kategorija 2002. i 2003.

1. DOUVARA, Natalia 02 OFNI 1:07.76 631 A 33.21 34.55
2. MESIC, Hena 02 Sport Time, SA 1:10.82 552 A 34.96 35.86
3. INNOCENTI, Nicole 02 Monfalcone 1:11.85 529 A 34.76 37.09
4. BRODOVIC, Nadja 02 Sport Time, SA 1:13.98 484 B 35.76 38.22
5. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 1:18.29 409 37.44 40.85
6. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:21.92 357 39.76 42.16
7. ANDREINI, Rachele 03 Monfalcone 1:22.55 349 40.46 42.09
8. JEVTIC, Marija 03 PK,,Valis"Valjevo 1:27.33 294 42.32 45.01
9. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 1:28.16 286 43.18 44.98

C Kategorija 2004. i 2005.

1. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.47 495 B 36.98 36.49
2. MAHMUTOVIC, Hana 04 Sport Time, SA 1:14.39 476 B 36.26 38.13
3. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 1:14.62 472 B 36.03 38.59
4. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:16.06 446 B 36.12 39.94
5. TOSKA, Dhanai 04 OFNI 1:16.51 438 R 37.96 38.55
6. SIMICS, Maya 04 Mahacsi 1:17.08 428 R 37.11 39.97
7. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:17.46 422 35.87 41.59
8. TURANJANIN, Sara 05 Radnicki 1969 1:19.90 384 38.48 41.42
9. JOVANOVIC, Dina 04 Radnicki 1969 1:21.06 368 39.62 41.44

10. TODORCEVIC, Tijana 04 PK,,Valis"Valjevo 1:21.33 364 38.42 42.91
11. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:21.46 363 38.74 42.72
12. RADOJEVIC, Anja 04 PK,,Valis"Valjevo 1:22.54 349 39.34 43.20
13. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:23.58 336 39.30 44.28
14. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:24.53 325 41.81 42.72
15. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 1:24.58 324 41.19 43.39
16. MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011 1:26.70 301 42.30 44.40
17. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.95 288 42.67 45.28
18. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:28.55 282 43.45 45.10
19. DAMNJANOVIC, Stasa 04 PK,,Valis"Valjevo 1:29.23 276 43.78 45.45
20. JOKIC, Sara 04 PK,,Valis"Valjevo 1:30.57 264 43.33 47.24
21. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 1:30.83 261 43.56 47.27
22. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki 1969 1:31.21 258 44.46 46.75
23. VUKOVIC, Tara 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.58 255 43.72 47.86
24. KOPELA, Nikoleta 05 ARGO 1:31.79 253 43.42 48.37
25. BAKLAJA, Sofija 05 Crvena Zvezda 1:35.47 225 45.86 49.61
26. LJUJIC, Milena 04 Radnicki 1969 1:35.92 222 46.85 49.07
27. KOSTIC, Sara 05 11. APRIL Beograd 1:39.01 202 47.86 51.15

DSQ KNEZEVIC, Sara 04 Radnicki 1969 1:23.74 40.79 42.95


